Indicação: 075/14

  Venho por meio deste solicitar ao Poder Executivo Municipal

através da Secretaria Municipal Competente, que realize na medida do

possível melhora dos acessos no entorno da empreendimento rural de Vera Bril

e de Rosely Zerwes, na Lª Garibaldi.

  Justificativa:

  Os empreendedores rurais necessitam de material para ser
colocado no entorno da propriedade rural, pois necessita escoar a produção
agrícola.

  Nestes termos peço providências.

______________________________________________

Vereador Cristian André Prade